subscribuntur ab Administratore alias non attenduntur ibidem n. 26.
- P**actum redimendi plerunque apponitur in Cessione Fructuum cap. 25. num. 77.
- Potest ad actum reduci vel auctoritate Judicis vel mediante Instrumento retrocessionis fructuum Cap. 25. n. 79.
- Pactum redimendi eti perpetuum invenit valorem rei in quarta parte Cap. 16. n. 23.
- Limitatum ad tempus parvi estimatur n. 24.
- Papa derogare potest prohibitioni Testatoris, ne Loca Montium permittentur cum aliis Bonis Cap. 25. n. 63.
- Papa solet remittere Oeconomio Fabricæ Preces super Compositionibus cum Fabrica ineundis Cap. 14. n. 88.
- Quandoque largiuntur Rectori seu Cappellano fructus Beneficij devoluti Cameræ c. 15. n. 57.
- Quomodo rescribat, dum prohibet Cessiones Fructuum Cap. 17. n. 25.
- Eius auctoritas requiritur ad sanandam nullitates in minoris Contractu irreptas c. 19. n. 7.
- Confidere noluit magis de Parentibus, quam de Extraneis in Contractibus Minorum ibidem n. 15.
- Papa concedens facultatem disponendi de Locis Montium vinculatis ac si essent libera, non censetur dispensasse ab observantia Solemnitatum Statutariorum Cap. 19. n. 19.
- Quia in derogatione dispositionis Statutarie requiritur expressa mentio, vel Clausula æquipollens remissione Solemnitatum n. 20.
- Papa tantum habet facultatem erigendi Loca Montium Cap. 21. n. 27.
- Juxta temporum vicissitudines erigit, & extinguit Loca Montium n. 33.
- Papa derogare potest Constitutionibus Antecessoris Cap. 13. n. 29.
- Quoties annuit votis Hæredis gravati, plerumque excipit corpora principaliora, vel demandat multipicum Cap. 23. n. 128.
- Partita extraœ a Libris Secretariæ subscribenda sunt ab Administratore Cap. 25. n. 23.
- Et de illis fieri debet mentio in Mandato Judicis n. 24.
- Patres Oratori S: Philippi Neri reputantur ad instar Præsbyterorum Cap. 20. n. 60.
- Sunt capaces Successionum, & cum rescripto Cong. Episcoporum retinent Cambia n. 61.
- Patrimonium sacrum exigit in Urbe redditum annuum scut. 50. Cap. 19. n. 37.
- Et Promoti ad Sacros Ordines si providentur sufficienti Beneficio, Loca Montium soluta remanent vinculo Patrimoniali n. 38.
- Maxime si adest pactum in Constitutione Patrimonii apponi solitum ibidem n. 39. & 40.
- Patronus laicus non est incapax eligendi Rectorem ad Beneficia Cap. 15. n. 40.
- Patrono eligere renente, Eligendus implorat Officium Judicis ibidem n. 41.
- Et quomodo ? n. 42.
- Pauperum Advocato licet interponere Decreta in Contractibus Pauperum Cap. 22. n. 41. & seq.
- Paulus V. indixit leges, & Provisiones pro bono regimine Locorum Montium Cap. 5. n. 5.
- Taxa etism efformari jussit quoad Emolumenta exsolvenda a Montistis ibidem n. 6.
- Partiones particularium Personarum absque Principiis licentia super Locis Montium non attenduntur Cap. 5. n. 9.
- Paupertas est justa causa alienandi Loca Montium Cap. 19. n. 44.
- Pecunia deposita ad effectum investiendi in Stabilibus, quoties investiri velit in Montibus Baronalibus recurrit ad Judicem c. 4. n. 63;

Periculum Administratoris Montium emerget ex fraudibus, quæ moluntur in supplantationem Exterorum, Pupillorum, Minorum & Mulierum Cap. 6. n. 6.

Periculum si quis assumit, tenetur ad damnum Cap. 7. n. 32.

Periculum maius vel minus deponitur a vinculis, quibus assuntur Loca Montium Cap. 16. n. 22.

Periculum ubi maius ibi strictius est vigilandum Cap. 19. n. 24. & Cap. 24. n. 16.

Permutatio Montium Cameralium cum Baronibus non est utilis, sed damnosa Cap. 4. n. 44.

Præfatus Congregationis Montium est Thesaurarius Generalis Cap. 3. n. 23.

Princeps duplicitate consideratur, nempe ut Judge procedens juxta leges, & ut Princeps solitus rigore legum Cap. 2. n. 52.

Dum induit personam Regulatoris Reipublicæ commissentis Oeconomiam cum legibus non tenetur servare ligamen legum ibidem n. 54.

Procedere potest ad extraditionem Locorum Montium potius Exterorum quam Subditorum ibid. n. 55.

Sicut enim Exteri possunt ad libitum résiguarē Loca Montium, non aliter Princeps eadem Loca Montium ad placitum extrahere ibidem num. 56.

Dum extrahit Loca Montium restituit tantum summam scut. centum Cap. 3. n. 2.

Alias Princis Ætarum pateretur detrimen-tum si restitueret plus eo, quod accepit in ætu Erectionis Cap. 3. n. 4.

Princeps eathenus concedit Baroni Erectionem alicujus Montis, quatenus minori usura dimittat debitum cum pecuniis ex dicto Monte quæsitis Cap. 4. n. 31.

Ex gratia commutavit pœnam ordinariam inflam Clerico bigamo in pœnam Ergastri perpetui Cap. 7. n. 28.

Absoluit Commissarium Ferrariae a refectione dannorum ibidem n. 54.

Possessio LL. MM. apprehenditur vigore Mandati de immittendo, interzenientibus Notario & Cursore Cap. 11. n. 53.

Quomodo apprehendatur? ibidem n. 54.

Possessor Locorum Montium dispersorum reintegritur jussu Thesaurarii Cap. 4. n. 63.

Possessor Locorum Montium cum Clausula dummodo &c. restituere tenetur Loca Montium habenti majora & potiora jura Cap. 9. n. 15.

Possessio capta cum Clausula dummodo &c. resolutur statim ac insurgit aliquis habens majora jura Cap. 9. n. 17.

Prælatus obligare potest fruðus Prælatura favore Pensionarii Cap. 17. n. 33. vid. Præsul.

Prærogativæ a Testatore volitæ omnino spectari debent in electione Cap. 15. n. 20.

Ratio est, quia Electus jus non habet ab Eli gente, sed ab eo, qui dedit eligendi facultatem ibidem n. 21.

Sufficit, ut eadem Prærogativæ verificantur de tempore Electionis licet postea cœlaverint num. 22.

Præsides Annonæ & Gracie prestant Consensum in scriptis super deletione Attergationis emissæ favore Annonæ a Pistoriis aliisque &c. Cap. 21. n. 22. & 23.